capogruppo coprono senza alcuna riserva anche i danni causati  dalle imprese 
mandanti.

ART. 12  TERMINI  PER L ' INIZIO  ED ULTIMAZIONE  DEI LAVORI

Ai sensi e per gli effetti dell’art. 159 del D.P.R. 207/2010, il tempo utile 
per ultimare tutti i lavori relativi alla realizzazione dell’opera è fissato in giorni 
365 (trecentosessantacinque) naturali  e consecutivi  decorrenti  dalla data del 
verbale  di  consegna  dei  lavori  medesimi secondo  quanto  previsto  nel 
cronoprogramma dei lavori stessi.

La consegna dei lavori andrà effettuata ai sensi degli artt. 153 e ss. del 
D.P.R. 207/2010.